
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل:
 ایران دخالتی در هیچ یک از 

حملات علیه نیروهای آمریکایی ندارد
امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل بار دیگر تاکید کرد: ایران دخالتی در 
هیچ یک از حملات علیه نیروهای آمریکایی در 

منطقه ندارد.
امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل در گفتگو با شبکه خبری سی ان ان 
آمریکا افزود: »ما به صراحت گفته‌ ایم که ایران 
دخالتی در هیچ یک از حملات علیه نیروهای 

آمریکایی در منطقه ندارد.« 
پایگاه خبری شبکه سی ان ان آمریکا نزدیک به 
دموکرات ها و دولت جو بایدن به نقل از سفیر 
ایران در سازمان ملل نوشت که تهران در عملیات 
۷ اکتبر علیه اسرائیل نقش مستقیمی نداشته 
است. بر اساس این گزارش، ایروانی افزود که میان 
ایران و گروههای مقاومت همکاری و تشریک 
مساعی وجود دارد اما ایران دستور انجام هیچ 

عملیاتی را نمی‌دهد.
سفیر ایران در سازمان ملل با بیان اینکه »ما به 
صراحت گفته‌ ایم که ایران دخالتی در هیچ یک از 
حملات علیه نیروهای آمریکایی در منطقه ندارد«، 
گفت که هرگونه حمله به نیروهای آمریکا در عراق 
و سوریه با تصمیم خود گروه‌ها گرفته می شود.
ایروانی گفت که هیچ »گفتگوی مستقیمی« درباره 
درگیری در اسرائیل با همتای آمریکایی خود در 
سازمان ملل نداشته است. ایروانی درباره جنگ 
غزه نیز گفت: »ایران تاکید کرده است که ما قصد 
گسترش این جبهه جنگی را نداریم.« سفیر ایران 
افزود که دیگران هم باید نقش خودشان را در این 
زمینه ایفا کنند. او اشاره کرد در صورت ادامه 
درگیری‌ها در غزه، جنگ ممکن است گسترش 

پیدا کند.
 لوید آستین وزیر دفاع آمریکا با انتشار بیانیه‌ای 
ادعا کرد: نیروهای آمریکایی به دستور بایدن 
به تاسیساتی در شرق سوریه حمله کردند که 
نیروهای سپاه پاسداران ایران و گروههای وابسته از 
آن استفاده می کردند. این حمله توسط دو فروند 
جنگنده اف ۱۵ آمریکایی و در پاسخ به مجموعه 
ای از حمات علیه نیروهای آمریکایی در عراق و 

سوریه انجام شد.
در روزهای گذشته پایگاه‌های نظامی ایالات متحده 
در عراق و سوریه در چندین نوبت هدف حملات 

پهپادی، راکتی و موشکی قرار گرفته اند.

خبر گزارش

وزیر میراث رژیم صهیونیستی غزه را تهدید به بمب 
هسته‌ای کرد، در واقع او بر دو نکته صحه گذاشت، 
نخست این که اعتراف کرد رژیم صهیونیستی دارای سلاح 
هسته‌ای است و نکته دوم خطری که از سوی اسرائیل 

جهان را تهدید می‌کند.
رژیم صهیونیستی همواره سعی می‌کرد تا داشتن سلاح 
هسته‌ای را کتمان کند و بر آن سرپوش بگذارد. این رژیم 
عضو معاهده ان پی تی نیست و آن را نپذیرفته است و به 
همین دلیل هم مراکز هسته‌ای رژیم جعلی اسرائیل از 

سوی بازرسان آژانس تاکنون بازرسی نشده است.
در کنار این رویه، اسرائیل ایران را متهم به فعالیت برای 
ساخت سلاح هسته‌ای کرده و با همراهی حامیانش، علیه 
ایران پرونده‌ای را ترتیب دادند که حتی با وجود توافق 

هسته‌ای، باز هم اتهامات علیه ایران پایان نیافت.
همواره این پرسش درباره رژیم اسرائیل مطرح است که آیا 
این رژیم دارای ساح هسته‌ای است یا نه؟ با موضعی که 
وزیر میراث رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین گرفت و 
خواهان حمله اتمی به غزه شد، پاسخ به پرسش داده شد و 
دیگر نیازی نیست برای اثبات داشتن کلاهک هسته‌ای در 

اسرائیل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اقدامی انجام دهد.
خطر جدی برای صلح و امنیت منطقه غرب آسیا و جهان، 
وجود رژیم جعلی اسرائیل است که هم اکنون در غزه 

مشغول جنایت جنگی و نسل کشی است.
رژیمی که اینگونه فجیع در غزه جنایت می‌کند و به راحتی 
ست به آدم کشی می‌زند، استفاده از سلاح هسته‌ای برای 
کشتار مردم جهان برای رسیدن به اهداف خود کار آسانی 
خواهد بود چرا که صهیونیست‌ها هر جامعه مخالف خود 

را دشمن می‌دانند.
کارشناس روابط بین‌الملل درباره تسلیحات هسته‌ای رژیم 
صهیونیستی گفت: بیان جمله استفاده از بمب اتمی هم 
جرم بزرگی محسوب می‌شود و شورای امنیت و سازمان 
ملل می‌توانند اسرائیل را محکوم کنند. حسن بهشتی‌پور 
در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه وظیفه آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی نظارت، کنترل و عدم اشاعه سلاح هسته‌ای 

است، اظهار داشت: رژیم اسرائیل ۳۰۰ کلاهک هسته‌ای 
دارد، لذا ضروری است که سازمان‌های بین‌المللی و 
همچنین آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای به این مساله 

ورود کرده و واکنش جدی نشان دهند.
وی افزود: تولید سلاح هسته‌ای توسط اسرائیل امنیت دنیا 
را تهدید می‌کند، در این شرایط آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی وظیفه دارد اسرائیل را تهدید کند اما از نظر حقوقی 
وظیفه اصلی بر عهده سازمان ملل و شورای امنیت است و 

آن‌ها باید فوراً این تهدید را خنثی کنند.
کارشناس روابط بین الملل اظهار داشت: اسرائیل در 
سال‌های گذشته تولید ساح اتمی را نمی‌پذیرفت، اما 
در حال حاضر وزیر این کشور با وقاحت تمام، گروهی 
از انسان‌ها را تهدید به استفاده از این ساح می‌کند. 

جهان باید در مقابل ادعاهای اسرائیل واکنش نشان دهد، 
چراکه این یک تهدید جدی برای صلح و امنیت خاورمیانه 
محسوب می‌شود. بهشتی‌پور ادامه داد: دبیرکل سازمان 
ملل باید این شرایط را کنترل کند و در عین حال تمام 
آزاداندیشان دنیا باید درباره این تهدید اسرائیل واکنش 
نشان دهند. وی در خصوص میزان بمب استفاده شده در 
این ۳۳ روز جنگ، گفت: میزان بمبی که در این ۳۳ روز، 
اسرائیل علیه مردم مظلوم غزه استفاده کرده است، سه 
برابر میزان بمب اتمی بود که در هیروشیما و ناکازاکی 

استفاده شد.
کارشناس روابط بین الملل گفت: آژانس بین المللی انرژی 
اتمی باید در جلسه حکام که در اواخر آذر ماه برگزار 
خواهد شد این موضوع اسرائیل و اقداماتی را که انجام 

داده مطرح کند و یک قطعنامه را به تصویب برسانند تا از 
تکرار این اتفاقات جلوگیری شود. بهشتی‌پور در خصوص 
خطرات استفاده از بمب اتمی، گفت: تشعشعات هسته‌ای 
بسیار خطرناک هستند و خطرات آن محدود به منطقه غزه 

نمی‌شود و قطعاً روی مناطق اطراف نیز تأثیر می‌گذارد.
وی تاکید کرد: در واقع بیان جمله استفاده از بمب اتمی 
نیز جرم بزرگی محسوب می‌شود و شورای امنیت و 

سازمان ملل می‌توانند اسرائیل را محکوم کنند.
وزیر رژیم کودک کش اخیراً در یک برنامه تلویزیونی مردم 
غزه را تهدید به حمله هسته‌ای کرده است. »عمیخای 
الیاهو« مدعی شد »ارتش اسرائیل ضربات قدرتمندی به 
حماس می‌زند و استفاده از بمب اتم یکی از راه‌هاست« اما 
شورای امنیت و سازمان بین‌المللی انرژی اتمی چشمانشان 

را نسبت به این تهدیدات هسته‌ای بسته‌اند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
شبکه اجتماعی ایکس در خصوص تهدید وزیر رژیم 
صهیونیستی در استفاده از بمب اتم در غزه، نوشت: 
اظهارات وزیر رژیم اسرائیل به استفاده از بمب اتمی 
نشانگر شکست واقعی رژیم در برابر مقاومت است. شورای 
امنیت سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید 
برای خلع ساح اتمی این رژیم وحشی و آپارتاید فوری و 
بدون وقفه اقدام کند. فردا دیر است. مسئولیت کامل این 

نسل‌کشی با کاخ سفید است.
همچنین سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان 
نیز در واکنش به این تهدید، گفت: امروز حقانیت موضع 
ایران در خطرناک دانستن وجود رژیم صهیونیستی برای 
جامعه بشری و ضرورت مقابله با آن بر همگان اثبات شده 
است. سکوت سازمان‌های بین‌المللی در قبال جنایات این 
رژیم موجب بی‌اعتباری بیشتر این سازمان‌ها نزد ملت‌های 

جهان می‌شود.
رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفان الاقصی تاکنون 
معادل دو بمب اتمی را بر سر مردم غزه آوار کرده است، 
اما متحدانش طبق معمول چشم خود را بر این جنایت 

حقوق‌بشری بسته‌اند.
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اعتراف اسرائیل به داشتن بمب اتم، اثبات حقانیت ایران

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در نامه‌ای به گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی خواهان انعکاس پیامد‌های خطرات ناشی از استفاده یا تهدید به 
استفاده از سلاح هسته‌ای توسط رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه به شورای 

امنیت شد.
محمد اسامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
نامه‌ای به رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواهان انعکاس 

پیامد‌های خطرات ناشی از استفاده یا تهدید به استفاده از سلاح هسته‌ای توسط 
رژیم جعلی اسرائیل علیه مردم مظلوم فلسطین در غزه به شورای امنیت سازمان 

ملل متحد شد. 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در این نامه‌ ضمن محکوم 
کردن جنایات اخیر رژیم صهیونستی در غزه، خواهان واکنش رافائل گروسی 
نسبت به اظهارات تهدیدآمیز اخیر مقامات رژیم جعلی اسرائیل در استفاده از 
بمب اتمی به عنوان گزینه‌ای برای حمله به مردم مظلوم فلسطین و همچنین 

انعکاس پیامد‌های آن به شورای امنیت سازمان ملل شد.

نامه اسلامی به گروسی درباره تهدیدات 
هسته‌ای رژیم صهیونیستی

اعتراف آمریکا: 
نشانه‌ای از قصد ایران 
برای گسترش جنگ 
در منطقه وجود ندارد

یک مقام وزارت امور خارجه آمریکا گفت که 
نشانه‌ای از قصد ایران و آنچه »نیروهای نیابتی 
آن« در منطقه خوانده شده، برای گسترش 

جنگ در منطقه وجود ندارد.
به گزارش ایسنا، »دیوید ساترفیلد« نماینده 
ویژه آمریکا در امور حقوق بشری در غرب 
آسیا در نشستی خبری که مشروح آن در 
وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشر شده 
است، در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
در صورت گسترش حمات میان جنبش 
حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی و وارد 
شدن ارتش لبنان به این درگیری، موضع 
آمریکا در قبال ارتش لبنان چه خواهد بود، 
بیان کرد:  آمریکا بر این باور نیست که نوع 

جنگی که توصیف شد، ناگزیر است. از نظر ما، 
رخ دادن چنین چیزی قطعی نیست.

ساترفیلد با تلاش برای مرتبط ساختن این 
درگیری‌ها با ایران مدعی شد: »ما مطمئنیم 
که تمامی طرفین دخیل در این موضوع، 
منظورم از تمامی طرفین حزب‌الله، ایران 
و حاکمیت تهران است، پیام آشکار رییس 
جمهور را درک می‌کنند که خطاب به کسانی 
در منطقه بود که گسترش بالقوه این درگیری 
را در نظر دارند و گفته بود، نکنید.« او در 
راستای این ادعا گفت که »ضرورت دارد 
ایران و حزب‌الله اقدامات تحریک‌آمیز انجام 
ندهند.«این دیپلمات آمریکایی در عین حال 
درباره نقش ایران گفت: »نشانه‌ای وجود ندارد 
که ایران یا نیروهای نیابتی آن قصد گسترش 
و سرعت بخشیدن به جنگ در خاورمیانه را 

داشته باشند.«
اظهارات این مقام آمریکایی پس از حمله 
گسترده و غافلگیرانه »طوفان الاقصی« توسط 
جنبش مقاومت فلسطین به مواضع رژیم 

صهیونیستی در ۷ اکتبر انجام می‌شود.
از آن پس، رژیم صهیونیستی اقدامات 

تلافی‌جویانه‌ای را در قالب حملات هوایی 
متعدد به غزه انجام داده است که با جنایات 
جنگی و تلفات سنگین در میان غیرنظامیان 
غزه همراه بوده است. دولت آمریکا از اقدامات 
رژیم صهیونیستی با ادعای »حق آن برای 
دفاع از خود در برابر تروریسم« حمایت کرده 

است.
در این میان، درگیری‌هایی نیز در مرزهای 
شمالی اراضی اشغالی میان حزب‌الله لبنان 
و رژیم صهیونیستی رخ داده است. نگرانی‌ها 
درباره گشوده شدن جبهه‌های جدید علیه 
رژیم صهیونیستی، با به حرکت در آمدن 
دیگر نیروهای محور مقاومت از جنایات 
جنگی این رژیم وجود دارد و غرب نگرانی 
خود را درباره آن ابراز کرده است. به ویژه، 
آمریکا نگران گسترش این درگیری و وارد 
 شدن خود به یکی دیگر از »جنگ‌های ابدی« 

در منطقه است.
تاکنون، پایگاه‌های نظامی و منافع آمریکا در 
منطقه، ده‌ها بار در پی حمایت‌های تمام عیار 
واشنگتن از جنایات رژیم صهیونیستی در این 

جنگ مورد حمله قرار گرفته‌اند.‌

آگهی مفقودی
اصل برگ سبزخودروی سواری چری ARRIZO5T-AT به شماره  انتظامی 
موتور  وشماره   NATFCANH5L1017890 شاسی  ۴۵وبه  س   1۴۴-91
MVME۴T15BARL00915۴ به نام  حبیبه شیخ الاسلامی ورگهان مفقود شده است 

واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
****************************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا مدل ۱۴۰۰ به رنگ 
 M15 /9292333 سفید روغنی به شماره پلاک ایران 3۴-2۵9ق9۵ وشماره موتور
وشماره شاسی NAS811100M5757838 به نام  امین مجدمی مقدم مقدم مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
****************************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( پراید  ۱32 مدل۱388 سفید  به شماره 
موتور M13303۴2۴0  و   شاسی S1۴22288095616 و     شماره انتظامی 79۴ ل۵6 

-- ایران 78-  بنام فرشید بیات  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
****************************************************************

مفقودی برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/8 رنگ نقره ای  به شماره 
پلاک ایران 8۴ - ۱۱۱ ص 83 و شماره شاسی NAAMOICA9BE22258۴ به شماره 
موتور ۱2۴9۰۰2۵927 و شماره ملی 3۱۵۰36۰۰2۱ به نام حسن تویال نما مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
****************************************************************

اینجانب سیده سجده فاطمی فر مالک سواری پژو2۰7 به شماره موتور 
167B0118552 شماره شاسی  NAAR03FE2MJ۴1۴305 به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
****************************************************************

برگ سبز سواری پراید تیپ 131SL رنگ سفید مدل ۱39۱ شماره پلاک ایران72-
8۱۵د37 شماره موتور ۴8۰۰9۴۰ شماره شاسی NAS۴11100C119132۴ به نام 

محمد عشوریان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
****************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پژو 2۰6 مدل ۱38۴ رنگ مشکی متالیک شماره موتور 
10FX5V223۴7۴6 شماره شاسی ۱۱8۰۰72۰ شماره پلاک ایران82-277ط93 به 

نام افشین رضائی نوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری راناTU5 مدل ۱392 رنگ مشکی متالیک شماره 
موتور 160B0053079 شماره شاسی NAAU01FE۴DT028۴86 شماره پلاک 
ایران92-397ب22 به نام فاطمه محبوبیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
****************************************************************

کارت ماشین سواری ریو تیپ ال اس ۱۵۰۰ مدل ۱387 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور ۱۰۵۵۵۰۱ شماره شاسی NAS610022811570۴9 شماره پلاک ایران82-

۱۴۵ق6۵ به نام خدیجه عباس زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
****************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در بخش ده ثبت 

آمل- دهستان اهلمرستاق
2۵- اصلی ) قریه کلا صفا ( 

397 فرعی آقای مجتبی منفردی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی که دو دانگ و نیم مشاع از ششدانگ عرصه 
موقوفه است به مساحت 266,27 متر مربع ، خریداری شده بلاواسطه از 

عیسی غفاریان دلاری و مع الواسطه از سید محمد مهدی فاطمی،
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده ۱3 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰2/۰8/2۰ نوبت دوم ۱۴۰2/۰9/۰۴   شناسه آگهی: ۱6۰۱۴۴8
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۰66۴ /۱۴۰2 مورخ ۱۴۰2/۰8/۱۱ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم سید طاهره موسوی قلعه فرزند سید حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۵۰٫۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
2۰ -اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰2/۴8۱ واقع در اراضی شهید آباد بخش 
۱8 ثبت بهشهر مستند مالکیت مع الواسطه از مالک رسمی ابوالحسن رضوی 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۰8/2۰ نوبت دوم ۱۴۰2/۰9/۰۴   

شناسه آگهی ۱6۰۱699
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقا بابائی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱2۰۰27۵8 مورخ ۱۴۰2/۰7/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای هادی خوزان 
فرزند غلام حسن به کد ملی ۴99962۰8۰۴ در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه باغ به مساحت 2۰8۴.69 متر مربع از پلاک ۵۵- اصلی به کلاسه 
2۴۴/۱۴۰2 واقع در اراضی نکا بخش ۱8 ثبت نکا خریداری شده از وارثین 
مرحوم غلام حسن خوزان محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۰8/2۰ نوبت دوم ۱۴۰2/۰9/۰۴ 

شناسه آگهی: ۱6۰۱۰82
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۰۰۱8۰۰۰۵۴7 و رای 
شماره ۱۴۰26۰3۱۰۰۱8۰۰6۰93 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فرشته جاری فرزند بلال نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2۴۰/3۰ متر مربع تحت پلاک 2۰22 
فرعی از ۱۵7 اصلی واقع در قریه کورکلا دهستان لنگا بخش دو ثبت عباس 
آباد خریداری از تقسیم نامه سهم الارث از اموال آقای بلال جاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰8/2۰  نوبت 

دوم: ۱۴۰2/۰9/۰۴   شناسه آگهی: ۱6۰۰936
عباس رحمت پور رکنی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

کارشناس مسائل غرب آسیا با تشریح مواردی که بایستی در بیانیه 
نشست سران سازمان همکاری اسامی در ریاض بر آنها تأکید شود، 
پیشنهاد داد که کشورهای مسلمان در راستای دفاع از مردم بی‌دفاع غزه 

نیروی اسلامی پاسدار صلح در غزه تشکیل بدهند.
-یک ماه و چند روز است از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه و 
نسل‌کشی صهیونیست‌ها در این منطقه می‌گذرد. حملاتی که در واکنش 
و به بهانه عملیات طوفان الاقصی توسط حماس و گروه‌های مقاومت 
فلسطین در سرزمین‌های اشغالی صورت گرفته است. در همین راستا 
۲۶ مهر ماه نشست فوق العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی 
در جده برای توقف این جنایات و بررسی اوضاع فلسطین برگزار شد و 
قرار است اوایل هفته هم نشست سران کشورهای مسلمان در ریاض 

برگزار شود.
در همین خصوص »سید رضا صدرالحسینی« کارشناس مسائل غرب 
آسیا در گفت‌وگو با فارس، گفت: با توجه به اصرار جمهوری اسامی 
ایران برای برگزاری اجلاس سران کشورهای اسلامی و صدور یک بیانیه 
کارساز برای رفع مشکلات و ظلم‌هایی که به مردم غزه وارد می‌شود، به 
احتمال قوی در هفته آینده این جلسه برگزار و رئیس جمهور هم در این 

نشست شرکت می‌کند.
وی درباره بیانیه‌ای که قرار است در پایان نشست سازمان همکاری 
اسلامی صادر شود، گفت: به نظر می‌رسد این بیانیه زمانی می‌تواند موثر 
باشد که کشورهای اسامی اقدام موثری در رابطه با تحریم کالاهای 
ساخت رژیم صهیونیستی و تحریم این رژیم به ویژه در حوزه انرژی 
صورت دهند. باید در بیانیه به جنایات رژیم صهیونیستی که در یک ماه 
گذشته به صورت مستمر ادامه داشته و بر اثر آن بیش از ۱۱ هزار نفر از 
مردم غزه به شهادت رسیدند که دو سوم آنها کودک و بانوان بودند نیز 

اشاره مستقیم شود.

صدرالحسینی محاکمه سران رژیم صهیونیستی و فرماندهان نظامی این 
رژیم را از جمله مواردی خواند که باید در بیانیه مذکور به آن پرداخته 
شود. وی همچنین گفت که نشست سران سازمان همکاری اسلامی 
می‌تواند جایگاه ویژه سران کشورهای اسامی را در بین مردم جهان 
مشخص کند که آیا آنها می‌توانند از انسانیت و هم‌کیشان خود دفاع 
کنند یا خیر و این عملا آزمایشی بزرگ برای سران کشورهای اسلامی 

محسوب می‌شود.
کارشناس مسائل منطقه یادآور شد: اگر تا قبل از برگزاری این نشست 
برقراری آتش‌بس که خواسته افکار عمومی است، محقق نشد، باید در 
بیانیه پایانی نشست سران سازمان همکاری اسامی، آورده شود که 
کشورهای اسامی در حوزه دفاعی با مردم غزه همراه شوند و مردم 
غزه و این منطقه را مردم خود و خاک خود بدانند و در راستای حمایت 
همه جانبه از مردم غزه ورود کنند. وی در تشریح این موضوع به تشکیل 
سریع نیروی نظامی پاسدار صلح از کشورهای اسلامی و استقرار آنها در 
غزه و اطراف آن اشاره کرد و افزود: این اقدامی عاجل و کارساز برای 
جلوگیری از استمرار جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت‌های غرب از 
این رژیم است. هر یک از کشورهای اسلامی باید تعدادی نیروی نظامی 
را برای پاسداری از صلح و جلوگیری از عملیات نظامی همراه با نیروهای 
پاسدار صلح سازمان ملل تعیین کنند و در غزه و پیرامون این منطقه 
حضور یابند و عملا حمله به مردم غزه حمله به مردم مسلمان تعبیر 
شود و بدین شکل رژیم صهیونیستی دیگر جرأت پیدا نخواهد کرد که با 
نیروهای نظامی کشورهای مسلمان که مامور پاسداری از صلح هستند، 
مواجهه نظامی داشته باشد. این نیروها از طریق مصر و دیگر کشورها 

نیروهای خود را گسیل کنند و با باز کردن گذرگاه رفح وارد غزه شوند.
صدرالحسینی اضافه کرد: کشورهای مسلمان باید به دنبال آتش‌بسی 

باشند که اجازه حمله به مردم غزه داده نشود.

صدرالحسینی: نیروی اسلامی پاسدار صلح در غزه تشکیل شود


